Qua excellētia urā ad faciendum se pacem stu
diosius & benignus sicut sol & impēderit pe
nūtriantē filiorō probō abbate cognouimus.
Recentim alit oexpianitatē nrā fuerat confiden
tiū; hisiq; in causa pacis labore & bonitate urā
modis omnibus monstrar&is; unde omniprō gra
tias agimus. q̄ ita cor urā suaplae regit ut
autioē rectam tribuit. ita quoq; placitabili
us semper operari concedit. Non enim excellētis
sima silius sanguine q̄ ab utraq; parte sumens
fuerat parvā tē credas ad quisissimē mercēdem;
& quare uoluntati ure gratias referentes dīm̄
misericordiam. dep̄camur ut bonoru uobis
incem. Incorpore anima hic & in fūtu con
z. quoq; cōpr̄ quequā dubius atq; incurrat sed om̄a quae in
aurō pactis tenentur adscripta firmata libato sine
aliqua refrigeratione p̄sistunt.

compensat. Salutantes p̄ea patnadelectione hor-
tamur ut apud excellens sumus coniugem urim illa agi-
tis quatenus xpiane re publice societate non renniat,
Nam sicut uos scire credimus multis modis utile sis-
tendus amicitias conferre uoluerit, Vos ergo more uro
quae ad gratiam partiuolinent semper studiose atque ubi
causa mercedeis sed eoderit laborare ut bona uita aplius som
nipotentis diuulos commendois. **CREG ANTECAUSUB: ccxvi**

Petrus clericus Lector p̄sentium questus nobis acqib;
Poa sepueris fallacit criminatu & causa sua nouit oportuit
disticta examinatione discuta; Nec se in aliquo contemp-
natum secidum ab epo suo hecceo procede re aude-
re in hi bitum quod audienter omnino egre tulimy
qianueritate subtilit p̄quisita; Autreum aut causa ex hinc
bat qualitas coepnar& aut certe oebunt innocentia ad
soluere, Quia igitur & cause degit & memoratus p̄ditoz
& magnopere postulat ut hacoere subtilis obeat haberi
discursio, p̄sentib; auctoritate p̄cipimus unacū eue-
rentissimo fratre nostro furtunato coepo acq; siusutib;
suerit glorioſo filionto maurentio asteptatio criminis
ueritatem subtilissimis indagatione hac discursivee stu-
deatis adiutare & ita ad cal pam uelici aut festineis in
nocentiam relevare ut nec uir uideamini neglegenter
in aliquo extiteris. Nечео aplius sine tuncione causar&
maneat. **CREG FVR TV HATO epo ne opol, ccxvij**

Vale nos ura fecit mirari fratnitar ut causa clericis
aut noluisse aut non adsurgeret definire, petrus itaq;
p̄sentiu portitor ad nos uenient questus pueros acq;

agi busse detentatione' seclericis falsam
rte criminatum, Non utoportur ee' discutios' seo
tantummodo uerbotenur inquisitor & sibi hac solu-
ne nob' cu' procedere audeat int' dictum autem ue-
refuer' que dictasunt & iusta causa qualitate cano-
ma' fuit coherencem subventioni' uia falsa & diuino
debitu' incrimine remanere. Quia ergo & ratio
monit & hic pro sui purificatione' sollicita q' ad
uersus se dictasunt apostolica examinatione'
pq' rime cesseret. Utuna cum anhemo' subdia-
conenro' subtili & stricta discussione apue-
ris illis ueritate exigere debatis & si poictus
portaret. ad temptati facinor' reuise patue-
rit canonicae' d'is omnibus plectatur ultione.
Si uero insonis fuerit declaratus celeri absoluti-
one' respirai' & uobis cui habeat procedendo licen-
tia. Q' si cantus rei cōp' sent. excedenda ambo dictax
Ita min' no centib' non' absolutio differenda.
Sic ergo huic cause' sollicite' fraternitas finem stu-
deat imponere. Quatenus nullam deneglectum.
ualeat reprehensione' incurvare. **GR̄E CUPATE**
PRO DUCIS AP'DIPE C EXVIII